



وزارت کشور
استادای تهران
فرمانداری شهرستان پردیس

شماره: ۹۹/۲/۷۸۴۵

تاریخ: ۱۳۹۹/۱۱/۱۱

پوست: دارد



شماره: ۹۹/۱/۷۸۴۵
تاریخ: ۹۹-۱۱-۱۲
ارجاع:

جناب آقای درخشانیپور
رئیس محترم اتاق اصناف شهرستان پردیس

سلام علیکم

با احترام؛ به پیوست یک نسخه صورتجلسه دومین جلسه کارگروه بزرگداشت دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی جهت اطلاع و اقدام لازم ارسال می گردد .

توکل لطفی
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی

بنام خدا

سید بهرگان

رئیس محترم اتاق اصناف شهرستان پردیس

۹۹/۱۱/۱۱

خلاصه مذاکرات:

دومین جلسه کارگروه سازمان ها و نهادهای گرامیداشت دهه ی فجر انقلاب اسلامی شهرستان با تلاوت آیاتی چند از کلام ... قرآن کریم و ریاست جناب آقای لطفی معاون سیاسی امنیتی انتظامی شهرستان برگزار گردید.

ابتدا ایشان هدف از تشکیل جلسه را هماهنگی مجموعه ی اقدامات ادارات و متولیان امر در برگزاری مراسم دهه ی فجر مبارک فجر اعلام و اظهار داشتند اعضای جلسه با برنامه ریزی مناسب و رعایت پروتکل های بهداشتی تداعی کننده ی سال های سال باشند و پیام انقلاب را به گوش جوانان و نوجوانان برسانند چرا که وظیفه دینی ماست که برنامه های فرهنگی و هنری در حوزه انقلاب را به نسل بعدی منتقل نماییم.

سپس ایشان درخصوص اعلام برنامه های ادارات و گزارش اقدامات از ادارات خواستار ارائه گزارش شدند و سایر ادارات برنامه های خود را اعلام نمودند:

اهم برنامه ها به شرح ذیل می باشد:

- اجرای برنامه های ویژه این ایام در ۱۰ روز و در ۱۰ مسجد شهرستان.
- هماهنگی پیرامون کاروان خودرویی در روز ۲۲ بهمن و تعیین مسیر مربوطه.
- اعلام برنامه های دهه ی فجر توسط سپاه.
- افتتاح ۱۳ پروژه به مبلغ ۶۶۰ میلیارد تومان در ایام دهه ی مبارک فجر.
- اجرای برنامه های بخشی در بخشهای بومهن و جاجرود و با هماهنگی بسیج صنایع و واحدهای تولیدی و بسیج ادارات.
- اجرای برنامه های ویژه آموزش و پرورش براساس برنامه اعلامی.
- برنامه ریزی پیرامون تشییع و تدفین شهدای گمنام.
- ضرورت تخصیص اعتبار توسط شهرداری ها و شرکت عمران در جهت باشکو تر برگزار کردن انتخابات.
- اجرای مراسم شاد در مساجد با اهدای جوایز.
- تشکیل میز خدمت توسط مسئولین ادارات خدمات رسان در محل نماز جمعه ۱۷ بهمن ماه.
- حضور بسیج جامعه پزشکی و ادارات در نماز جمعه.
- برگزاری جشن میلاد حضرت فاطمه زهرا (س) در مسجد الغدیر.
- برگزاری رژه ماشین های کلاسیک توسط اداره ورزش و جوانان.
- در پایان جلسه با ذکر صلواتی بر حضرت محمد (ص) و خاندان پاکش به پایان رسید و مصوبات ذیل جهت اجرایی شدن ابلاغ گردید.

بسمتعالی

مصوبات			
ردیف	شرح تصمیم	مهلت انجام	مسئول انجام
۱	مقرر گردید براساس وظایف تعیین شده ادارات و برنامه های اعلامی ادارات متولی ضمن اعلام برنامه های خود نسبت به اجرای آن اقدام نمایند.	در اسرع وقت	کلیه اعضا
۲	مقرر گردید برنامه ریزی لازم پیرامون مسیر کاروان خودرویی طی هماهنگی سپاه شهرستان و نیروی انتظامی شهرستان صورت پذیرد.	در اسرع وقت	سپاه و نیروی انتظامی
۳	مقرر شد اداره ورزش و جوانان نسبت به برنامه ریزی و اجرای کاروان خودرویی اتومبیل های کلاسیک اقدام نماید.	در اسرع وقت	اداره ورزش و جوانان
۴	مقرر گردید بخشداری های بومهن و جاجرود در حوزه بخشی خود طی هماهنگی های لازم نسبت به اجرای برنامه های خود اقدام نمایند.	در اسرع وقت	بخشداری های بومهن و جاجرود
۵	مقرر گردید جهت اجرای برنامه های ایام ... دهه ی فجر شهرداری پردیس مبلغ ۴۰ میلیون تومان، شهرداری بومهن ۴۰ میلیون تومان و شرکت عمران ۲۰ میلیون تومان به ناحیه مقاومت سپاه شهرستان اختصاص دهند.	در اسرع وقت	شهرداری پردیس ، بومهن و شرکت عمران



شماره: ۹۹/۲/۷۷۹۴

تاریخ: ۰۹/۰۴/۱۳۹۹

پوسته: ۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰

وزارت کثرت
آمادگی تهران

فرمانداری شهرستان پردیس



جناب آقای درخشانیپور
رئیس محترم اتاق اصناف شهرستان پردیس

سلام علیکم

با احترام؛ به پیوست یک نسخه از صورتجلسه اولین کارگروه بزرگداشت دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی جهت اطلاع و اقدام لازم ارسال می گردد .

توکل لطفی
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی

بسیار متشکرم
استاد محترم
رئیس محترم
۱۳۹۹/۱۱/۱۱

دفترخانه اتاق اصناف مهرستان پردیس
شماره: ۷۸۱۷
تاریخ: ۹۹/۱۱/۱۱
ارجاع: ۹۹/۱۱/۱۱

موضوع جلسه : کارگروه سازمانها و نهادهای دهه فجر انقلاب اسلامی شهرستان پردیس		شماره جلسه: ۱					
تاریخ و مکان جلسه: روز: دو شنبه مورخ: ۱۳۹۹/۱۱/۶ محل تشکیل: سالن جلسات فرمانداری		ساعت شروع: ۸:۳۰ ساعت خاتمه: ۱۰					
رئیس جلسه: جناب آقای رضایی فرماندار شهرستان		دبیر جلسه: اداره سیاسی					
اعضاء حاضر در جلسه:							
ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	امضا	ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت	امضا
۱	عبدالعظیم رضایی	فرماندار		۱۱	وحید وحدتی	اداره اطلاعات	
۲	حجت الاسلام والمسلمین حسینی	امام جمعه		۱۲	حجت الاسلام والمسلمین عبدالهی	رئیس اداره فرهنگ و ارشاد	
۳	توکل لطفی	معاون سیاسی امنیتی		۱۳	حجت الاسلام والمسلمین کریمی	رئیس اداره تبلیغات اسلامی	
۴	سید مهدی حسین نژاد	معاون برنامه ریزی امور اقتصادی		۱۴	مرتضی همتی	شهردار پردیس	
۵	ملیحه باقری	سرپرست معاونت عمرانی		۱۵	محسن بخششی	شورای شهر بومهن	
۶	سرهنگ حمزه خانی	فرمانده ناحیه مقاومت		۱۶	حسن لاله	شورای شهر پردیس	
۷	سرهنگ شاکری	معاونت ناجا		۱۷	عادل هاشمی	نماینده بخشداری بومهن	
۸	داود ریاحی	سرپرست اداره سیاسی امنیتی		۱۸	کوروش ملکی	سرپرست شهرداری خسرو آباد	
۹	سعید آسیابی	رئیس شبکه بهداشت		۱۹	سولماز خلیلی	کارشناس اداره عمران	
۱۰	حسین موسوی	شهردار بومهن		۲۰	محمد علی شیخی	دفتر امام جمعه	
				۲۱	محسن روشن	روابط عمومی شرکت عمران	

موضوع جلسه : کارگروه بزرگداشت دهه فجر انقلاب اسلامی شهرستان پردیس	شماره جلسه: ۱
تاریخ و مکان جلسه: روز: پنجشنبه مورخ: ۱۳۹۹/۱۱/۲ محل تشکیل: سالن جلسات فرمانداری	ساعت شروع: ۸:۳۰ ساعت خاتمه: ۱۰
رئیس جلسه: جناب آقای رضایی فرماندار شهرستان	دبیر جلسه: اداره سیاسی

خلاصه مذاکرات:

جلسه راس ساعت ۸:۳۰ صبح با تلاوت آیاتی چند از کلام الله مجید آغاز شد. سپس جناب آقای لطفی معاون سیاسی امنیتی واجتماعی فرماندار ضمن خیر مقدم محورهای مد نظر در برگزاری مراسم دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی را به شرح ذیل بیان نمودند

دشمن شناسی - امید آفرینی و حمایتگری - خودباوری و اعتماد به نفس - وحدت و همبستگی ملی را در تدوین برنامه های خود همراه با آگاهی بخشی به مردم، پاسخگویی به شبهات و معرفی جنایات طاغوت و مستند سازی عملکرد و خدمات رسانی موثر را مدنظر داشته باشند.

در ادامه دیگر اعضا نیز نظرات و گزارشات خود را ارائه نمودند حجت الاسلام حسینی امام جمعه محترم : تهیه کتاب صعود چهل ساله انقلاب - برنامه ها طوری تنظیم گردد که روز ۲۲ بهمن روز اهداء جوایز باشد - حضور مسئولیت در مراسم دهه فجر - برنامه ریز اجرای برنامه ها در روستاها توسط بسیج و مساجد روستا - دارای محتوی بودن بنرها و بیلبوردهای سطح شهر با مضامین دستاوردهای انقلاب

فرمانده محترم ناحیه مقاومت بسیج ، رئیس محترم اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و رئیس محترم اداره تبلیغات اسلامی شهرداران محترم پردیس و بومهن توضیحاتی در خصوص برنامه ها و افتتاحیه های این ایام ارائه نمودند

در پایان جناب آقای رضایی فرماندار محترم اظهار داشتند : با توجه به مصوبات ستاد کرونا فقط کاروان خودرویی برای روز ۲۲ بهمن دیده شده است و هدف از اجرای برنامه های دهه فجر این است که نسل جوان ما بدانند در دوره قبل از انقلاب اسلامی کشور به چه مسیری میرفته و چه مسائلی باعث شده که انقلاب اتفاق بیفتد و با چه تلاشها و ریخته شدن چه خونهایی به پیروزی رسیده است و آن را قدر دانسته و گرامی بدارند و باید اهداف والا و آرمانهای مقدس نظام اسلامی به نسل جوان و نوجوان تدوین شود و همه برای این موضوع برنامه ریزی کنند . لذا شوراهای اسلامی و شهرداریها دقت نمایند که این برنامه ها با توجه به نزدیکی به ایام ثبت نام انتخابات شوراهای اسلامی مورد بهره برداری تبلیغاتی قرار نگیرد یا این امر برگزاری مراسم موجب نشود در خدمات رسانی به مردم کوتاهی بوجود آید . و در برنامه های خود ایجاد امید و اعتماد در میان مردم در الویت قرار گیرد .

تصمیمات متخذه

ردیف	شرح تصمیم	مهلت انجام	مسئول انجام
۱	مقرر گردید شهرداریها ، بخشداریهها و دهیاری در خصوص آذین بندی معابر و میادین شهری و روستایی و تبلیغات محیطی در راستای گرامی داشت ایام الله دهه فجر اقدام نمایند	در اسرع وقت	بخشداریهها و شهرداریها
۲	مقرر گردید اعضا برنامه های زمانبندی شده و شاخص خود پیرامون گرامیداشت دهه فجر را در اسرع وقت به صورت مکتوب به فرمانداری اعلام نمایند	در اسرع وقت	کلیه اعضا
۳	کلیه اعضا در طول ایام دهه فجر در برنامه شاخص شهرستان از جمله : دیدار با خانواده معظم شهدا ، حضور در مساجد ، میز خدمت و پرسش و پاسخ حضور چشمگیر داشته باشند	در اسرع وقت	کلیه اعضا

	وقت		
ناحیه مقاومت	در اسرع وقت	با توجه به رعایت شیوه نامه های بهداشتی ستاد مقابله با کرونا مقرر گردید در روز ۲۲ بهمن کاروان خودرویی بر اساس مسیر تعیین شده برگزار گردد.	۴
معاونت عمرانی	در اسرع وقت	مقرر شد معاونت عمرانی پیگیری لازم جهت تعیین زمان افتتاح پروژهها با حضور مسئولین استانی را ایام دهه فجر بنامه ریزی و اقدام نماید.	۵
بنیاد شهید	در اسرع وقت	بنیاد شهید برنامه ریزی لازم جهت برگزاری مراسم غبار رویی مزار شهدا را معمول و شهرداریها و بخشدارها همکاری لازم را بعمل آورند	۶
اداره ورزش و جوانان	در اسرع وقت	اداره ورزش و جوانان برنامه های شاخص ویژه جوانان در روزهای دهه فجر را پیش بینی، اعلام و اجرا نماید.	۷